

Årsredovisning för

JOTAG AB

559008-1195

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Granlund
Styrelseledamot

2025-12-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JOTAG AB, 559008-1195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2015 och bedriver sedan dess lokalvård hos företag samt konsulttjänster inom entreprenader på järnväg.

Omsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan på konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 256 081	3 070 495	2 989 120	2 098 390
Resultat efter finansiella poster	411 762	415 339	443 891	555 583
Soliditet %	69,9	69,6	64,4	49,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	360 844	324 846
Balanseras i ny räkning		324 846	-324 846
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			307 811
Belopp vid årets utgång	50 000	435 690	307 811

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	435 690
Årets resultat	307 811
Summa	743 501
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	443 501
Summa	743 501

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 256 081	3 070 495
Övriga rörelseintäkter		67 500	23 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 323 581	3 094 255
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 297	-62 413
Övriga externa kostnader		-1 143 822	-891 254
Personalkostnader	2	-1 661 073	-1 688 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 706	-37 561
Summa rörelsekostnader		-2 909 898	-2 680 082
Rörelseresultat		413 683	414 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-54	-351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 867	1 517
Summa finansiella poster		-1 921	1 166
Resultat efter finansiella poster		411 762	415 339
Resultat före skatt		411 762	415 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 951	-90 493
Årets resultat		307 811	324 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 881	93 587
Summa materiella anläggningstillgångar		63 881	93 587
Summa anläggningstillgångar		63 881	93 587
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 976	10 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 574	411 867
Summa kortfristiga fordringar		366 550	422 134
Kassa och bank			
Kassa och bank		705 018	541 882
Summa kassa och bank		705 018	541 882
Summa omsättningstillgångar		1 071 568	964 016
SUMMA TILLGÅNGAR		1 135 449	1 057 603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		435 690	360 844
Årets resultat		307 811	324 846
Summa fritt eget kapital		743 501	685 690
Summa eget kapital		793 501	735 690
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		144 398	79 593
Summa långfristiga skulder		144 398	79 593
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 208	23 989
Skatteskulder		21 519	63 127
Övriga skulder		153 824	155 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		197 550	242 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 135 449	1 057 603

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	273 535	210 354
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		63 181
Utgående anskaffningsvärden	273 535	273 535
Ingående avskrivningar	-179 948	-150 242
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 706	-29 706
Utgående avskrivningar	-209 654	-179 948
Redovisat värde	63 881	93 587

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Eskilstuna

Jonny Granlund

2025-12-22

Jonny Granlund

Datum

Styrelseledamot